

Faktúra č. 62016

Dodávateľ:
Ing. Jozef Lipták, Cyklospol
L. Štúra 11
99001 Veľký Krtíš
Telefón: 0474831394
E-mail: cyklospol@stonline.sk

IČO: 17891388
DIČ: 1020599558
IČ DPH: SK1020599558
Číslo účtu: SLSP Veľký Krtíš 070539933/0900
IBAN SK12 0900 0000 0000 7053 9933

Forma úhrady: PP
Dátum vyhotovenia: 01.07.2016
Dátum splatnosti: 10.07.2016
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 01.07.2016

Odberateľ:
Obec M.Zlievce
M.Zlievce
Okr.V.Krtíš
99122

IČO 647870
DIČ 2021314152
IČ DPH SK2021314152

Variabilný symbol: 062016
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.:
Dátum objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	J. cena	Cena spolu	%DPH	DPH	Celkom
Krovinorez Husqvarna 545Rx	2	ks	582,50	1165,00	20	233,00	1398,00
Žací silon 3/240	1	ks	49,58	49,58	20	9,92	59,50
Olej LS 2t	3	l	6,58	19,74	20	3,96	23,70

Celková cena bez DPH 1234,32
Celková DPH 246,88
Celková cena s DPH 1481,20
Cena je uvedená v EURÁCH

Vystavil: Ing. Jozef Lipták
Kupujúci súhlasí s dátumom splatnosti uvedenom na faktúre. V prípade nedodržania dátumu splatnosti zmluvné penále činia 0,1% z hodnoty faktúry za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom dodávateľa.

CYKLOSPOL
Ing. Jozef Lipták
990 01 Veľký Krtíš

0-6.7
[Signature]